выпуска (серии), и размер процентов и (или) иного дохода, подлежавшего выплате по одной 
облигации эмитента определенного выпуска (серии) за соответствующий отчетный (купонный) 
период): Общий размер начисленных процентов, подлежавших выплате по Биржевым облигациям 
эмитента: 35 761 953,85 (Тридцать пять миллионов семьсот шестьдесят одна тысяча девятьсот 
пятьдесят три) рубля 85 копеек. 2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на 
одну ценную бумагу эмитента: 14,47 (Четырнадцать и 47/100) рублей.  
2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента соответствующей 
категории (типа); количество облигаций соответствующего выпуска (серии), доходы по которым 
подлежали выплате): на дату выплаты купонного дохода количество ценных бумаг 2 471 455 (Два 
миллиона четыреста семьдесят одна тысяча четыреста пятьдесят пять) штук.  
2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента (денежные средства, иное имущество): 
выплата купонного дохода по Биржевым облигациям производится денежными средствами в 
российских рублях в безналичном порядке.  
2.8. Дата, на которую определялись лица, имевшие право на получение доходов, в случае, если